

Změnový list - Podklad pro dodatek č. 1 k SoD č. 17-01-04

vyzdívka pro zástěnu	ks	2,00	296,00	592,00
věšák pro ručníky pol. 110	ks	48,00	-182,00	-8 736,00
zásobník nerez pro papír ručníky SLZN 03	ks	3,00	1 180,00	3 540,00
dávkoč tekutého mýdla SLZN 18	ks	19,00	-620,00	-11 780,00
dávkoč tekutého mýdla SLZN 06	ks	19,00	610,00	11 590,00
držák toaletního papíru SLZN 09	ks	12,00	-115,00	-1 380,00
držák toaletního papíru SLZN 4009	ks	12,00	570,00	6 840,00
koš odpadkový SLZN 11	ks	3,00	-534,00	-1 602,00
baterie bidetová pol. 111	ks	2,00	-2 349,00	-4 698,00
bidet závěsný Lyra pol. 129	ks	2,00	-1 446,00	-2 892,00
klozet závěsný	ks	2,00	2 631,00	5 262,00
sedátko klozetové	ks	2,00	577,00	1 154,00
kryt na sifon Olymp	ks	16,00	-779,00	-12 464,00
vnitřní okna do herny - vybourání, D+M, omítky	ks	4,00	3 647,00	14 588,00
vnitřní okna do herny - vybourání, zazdívka, omítka, malba	ks	2,00	2 174,00	4 348,00
dlažba příplatek na koso	m2	60,00	46,00	2 760,00
řezání dlaždic pro soklíky	m	20,00	89,00	1 780,00
příplatek za spárovací hmotu	m2	60,00	29,00	1 740,00
příplatek za další typ dlažby (mozaika)	m2	12,15	78,00	947,70
demontáž parapetů Pz r š	m	13,00	43,00	559,00
podbetonování pod parapetní plechy	m2	6,50	198,00	1 287,00
D+M parapetní deska bílá š	m	13,00	635,00	8 255,00
začištění omítek vnější strana oken	m	85,60	53,00	4 536,80
specifikace listela	ks	313,00	19,00	5 947,00
montáž listel	ks	313,00	12,00	3 756,00
montáž obkladu 10 x 10 cm cenový rozdíl	m2	18,46	243,00	4 485,78
příplatek za montáž obkladu dekor	m2	86,00	67,00	5 762,00
mozaika 25 x 25 cm	ks	34,00	67,00	2 278,00
montáž mozaiky	m2	2,13	662,00	1 410,06
příplatek za plochu mozaiky do 2 m2 jednotlivě	m2	2,13	206,00	438,78
lišta hliníková RB	m	132,07	-254,00	-33 545,78
D+M lišta plastová	m	152,50	68,00	10 370,00
začištění soklu	m	7,25	53,00	384,25
nosná konstrukce výtahu	ks	2,00	692,00	1 384,00
vybourání otvoru do 1 m2 zdivo cihelné tl. 150	ks	3,00	227,00	681,00
vložení překladu 15 x 15 x 120 dodatečně	ks	3,00	424,00	1 272,00
dozdívka šachty zdivo cihelné tl. 150 do 1 m2	ks	3,00	785,00	2 355,00
omítka zdiva štuková	m2	14,50	300,00	4 350,00
oprava jednotlivých malých ploch do 0,25 m2	ks	12,00	162,00	1 944,00
D+M šachetní dveře	ks	1,00	3 450,00	3 450,00
sekání drážek 30 x 30	m	8,00	20,00	160,00
kabel CYKY 5 x 1,5	m	8,00	50,00	400,00
jistič 10 A s krytem	ks	1,00	198,00	198,00
hrubá výplň rýh	m	8,00	70,00	560,00
příplatek za větší výměru D+M zrcadel	m2	2,10	1 845,00	3 874,50
vybourání rýh v betonových konstrukcích	m	11,50	443,00	5 094,50
vybourání obezdívek cihelných	m	12,00	86,00	1 032,00

vybourání otvorů ve stropěch do 0,09 m2	ks	7,00	221,00	1 547,00
demontáž litinového potrubí DN 100	m	23,70	104,00	2 464,80
montáž potrubí HT 110	m	23,70	363,00	8 603,10
napojení na stávající kanalizaci	ks	7,00	442,00	3 094,00
D+M čistící kus HT 110	ks	2,00	226,00	452,00
montáž SDK obložení potrubí	m	12,00	515,00	6 180,00
demontáž EO závěsného	ks	4,00	173,00	692,00
montáž EO závěsného 80 l	ks	4,00	1 740,00	6 960,00
D+M pojistných a uzavíracích armatur	ks	4,00	698,00	2 792,00
montáž sloupu k umývadlu	ks	16,00	-94,00	-1 504,00
beton rýh B20/25	m3	0,69	3 165,00	2 183,85
odvoz a likvidace suti	t	2,78	1 233,00	3 427,74
nátěr fasádní bílý	m2	96,75	136,00	13 158,00
zakrývání výplní otvorů	m2	96,00	31,00	2 976,00
demontáž dřevěný obklad	m2	37,24	109,00	4 059,16
demontáž podkladní rošt	m2	37,24	21,00	782,04
otlučení omítky vnitřní zdiva	m2	23,50	53,00	1 245,50
omítka štuková zdiva ze SMS	m2	29,86	300,00	8 958,00
osekání keramického soklu	m	6,00	18,00	108,00
odstranění malby oškrábáním	m2	250,00	18,00	4 500,00
penetrace Primalex 1x	m2	700,00	9,00	6 300,00
malba tekutá bílá 2x	m2	700,00	36,00	25 200,00
přesun hmot	%	4,00	1 648,48	6 593,92
dohodnutá sleva	ks	1,00	-5 000,00	-5 000,00
Celkem bez DPH	Kč			160 041,70
DPH 21 %				

V Brně dne 17.08.2017

Petr Brzobohatý
BRINGSTAV, s.r.o.